(

                                                                                                       Форма  по ОКУД

   МУК Дом  культуры «Патриот»

  по ОКПО
                                    (наименование организации)
)

 (
Код
0301001
)

 (
Номер документа
Дата составления
5
1
/
1

07
.0
6
.201
7

г.
)

                                           ПРИКАЗ
                                    (распоряжение)
«О назначении ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

      В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, разработке практических мер по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений», а также в связи с уходом в отпуск по беременности и родам зав. культурно-массовым отделом Майфатовой Ю.А.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Назначить ответственного за организацию работы по антикоррупционной деятельности методиста по культурно-массовой работе общей направленности Кулдашову Наталью Васильевну.

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации    _директор   ___________      ___Земцова В.В.
                                                                (должность)         (подпись)                       (расшифровка подписи)

С приказом
(распоряжением) ознакомлен            __________________   «_____» ______________20____г.
                                                                               (подпись)